
2020 年５⽉ 4 ⽇ 

お客様各位 

株式会社アメリカンボウリングサービス 

 

臨時休業期間延⻑のお知らせ 
 

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、新型コロナウイルス感染拡⼤による「緊急事態宣⾔」の期

間延⻑に伴い、臨時休業期間を５⽉３１⽇まで延⻑させて頂くこと

と致しました。 

営業継続中のお客様のご発注や緊急案件につきましては、各担当者

が引き続き在宅勤務にて個別にご対応させて頂きます。 

ご繁忙の折、皆様には⼤変ご不便をお掛けいたしますが、感染防⽌

の観点から、やむを得ない措置であることをご理解頂き、何卒、ご

容赦賜りますようお願い申しあげます。 

尚、６⽉１⽇以降営業再開の予定ですが、変更ある場合は別途お知

らせ致します。 

以上 


